
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/105/2016 

RADY POWIATU SŁUPECKIEGO 

z dnia 20 maja 2016 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Słupeckiego 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne ( Tekst 

jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) Rada Powiatu Słupeckiego, po zasięgnięciu opinii 

Burmistrza Miasta Słupca, Wójta Gminy Słupca, Wójta Gminy Lądek, Wójta Gminy Orchowo, Wójta Gminy 

Ostrowite, Wójta Gminy Powidz, Wójta Gminy Strzałkowo, Burmistrza Gminy i Miasta Zagórów oraz 

Wielkopolskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu 

słupeckiego, na okres od 1.06.2016 r. do 31.12.2016 r. zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W ramach rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, o którym mowa w § 1 określa się 

następujące godziny pełnienia dyżurów określonych w załączniku Nr 2 do uchwały: 

1) dyżury rozpoczynające się od poniedziałku do piątku – od godz. 2000 do godz. 800 dnia następnego, z 

zastrzeżeniem pkt 3, 

2) dyżury rozpoczynające się w soboty – od godz. 1400 do godz. 800 dnia następnego, 

3) dyżury rozpoczynające się w dni ustawowo wolne od pracy – od godz. 800 do godz. 800 dnia następnego 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/76/2015 Rady Powiatu Słupeckiego z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie 

określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Słupeckiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Bogdan Jastrząb  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 3578



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3578



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3578



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3578



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3578



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3578



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3578



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3578



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3578



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3578



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3578



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3578


		2016-06-01T13:43:43+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




